
ОПШТА БОЛНИЦА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
Улица Војводе Милана бр. 37 Горњи Милановац 
Број: 15-12/2017 
Датум: 06.03.2017.године 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама на предлог Комисије за јавну набавку 
здравствених образаца за годишње потребе Опште болнице Горњи Милановац, 
в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац доноси:  
 

ОДЛУКУ 
о додели Уговора о јавној набавци 

Изабира се понуђач Папирдол доо, Милоша Ћосића 6 Чачак као најповољнији у предмету 
јавне набавке здравствених образаца за годишње потребе Опште болнице Горњи 
Милановац са понудом број 15-9/2017 од 02.03.2017.године укупне вредности 213.250,00 
динара без пдв-а са којим ће бити закључен Уговор о јавној набавци. 
 

образложење 

Општа болница Горњи Милановац, улица Војводе Милана бр. 37 Горњи Милановац је као 
наручилац покренула Одлуком в.д.директора бр. 15/2017 од 08.02.2017. године поступак 
јавне набавке мале вредности број 1 у 2017.години за јавну набавку здравствених образаца 
за годишње потрбе Опште болнице Горњи Милановац. 
Подаци из Плана набавки Опште болнице Горњи Милановац за 2017. годину су: предмет - 
јавна набавка здравствених образаца за годишње потребе Опште болнице Горњи 
Милановац, процењена вредност – 1.000.000,00 динара без пдв-а, оквирни датум 
покретања поступка - фебруар 2017.године, оквирни датум закључења уговора -март 
2017.године, оквирни датум извршења уговора – од марта 2017.године до марта 
2018.године, конто позиција 426111, ознака из општег речника јавне набавке је 22820000-
обрасци, поступак – јавна набавка мале вредности, финансирање – из средстава 
Републичког фонда за здравствено осигурање, набавка се спроводи ради обављања 
редовне делатности. Критеријум за оцењивање понуда је најнижа цена. Позив за 
подношење понуда и конкурсна документација за предметну јавну набавку објављени су 
на Порталу јавних набaвки и на сајту Опште болнице Горњи Милановац. Благовремено до 
дана 02.03.2017.године до 12 часова достављено је 3 понуде. Поступак отварања понуда 
започео је дана 02.03.2017.године у 12 часова и 10 минута у сали за састанке Опште 
болнице Горњи Милановац. Поступку отварања понуда су присуствовали два члана 
комисије Владимир Папић и Бранко Димитријевић и представник понуђача Папирдол 
Владимир Вучићевић и представник понуђача Нај Горан Милосављевић. 

Увидом у понуде утврђено је следеће: 
Понуда број 15-7/2017 од 02.03.2017.године достављена од стране понуђача Графокартон доо, 
Нововарошка бб Пријепоље 
Редни 
број  

Образац Количина 
 

Произвођач Јед. цена 
без пдв-а 

Укупна 
цена без 
пдв-а 

Укупна 
цена са 
пдв-ом 

1. Анализа за 2000 Графокарто 0,50 1.000,00 1.200,00 



трансфузију 
 

образаца н 

2. Антибиограм 
 

7000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 5.600,00 6.720,00 

3. Блокови за 
партиципацију блок 
од 100 листа нцр 

1100 
блокова  

Графокарто
н 

25,00 27.500,00 33.000,00 

4. Дијетна листа 3000 
образаца 

Графокарто
н 

0,40 1.200,00 1.440,00 

5. Дневна евиденција 
о заказаним 
прегледима 

500 
образаца 

Графокарто
н 

2,00 1.000,00 1.200,00 

 
6. Евиденција 

температуре 
ваздуха 

200 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 

7. Евиденција услуга 
лекова 

6500 
образаца 

Графокарто
н 

1,60 10.400,00 12.480,00 

8. Фактура нова 
 

1500  
образаца 

Графокарто
н 

0,80 1.200,00 1.440,00 

 
9. Изолација-

контролна листа 
уласка 

200 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 

10. Извештај о 
цитолошком 
прегледу 

3000 
образаца 

Графокарто
н 

0,40 1.200,00 1.440,00 

11. Картон за АТД 
 

1000 
комада 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

12. Картон 
неуропсихијатрије 

370 комада Графокарто
н 

10,00 3.700,00 4.440,00 

 
13. Картон 

рехабилитација 
1000 
комада 

Графокарто
н 

4,00 4.000,00 4.800,00 

14. Картон трансфузије 
 

200 комада Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 

15. Контролна листа 
одржавања хигијене 

1000 
образаца 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

16. Корице за историју 
болести 

2200 
комада 

Графокарто
н 

12,00 26.400,00 31.680,00 

17. Историја болести 10600 
комада 

Графокарто
н 

4,50 47.700,00 57.240,00 

18. Историја болести за 
гинекологију 

1000 
комада 

Графокарто
н 

4,50 4.500,00 5.400,00 

 
19. Листа интензивне 

неге 
 

3000 
образаца 

Графокарто
н 

1,60 4.800,00 5.760,00 

20. Листа провере 
исправности за 

200 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 



апарате 
21. Листа провере сета 

за кардиопул. 
реаним. 

100 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 500,00 600,00 

22. Изјава пристанак на 
трансф. 

400 
образаца 

Графокарто
н 

2,50 1.000,00 1.200,00 

23. Налаз за хес 500 
образаца 

Графокарто
н 

2,00 1.000,00 1.200,00 

24. Налог за књижење 1500 
образаца 

Графокарто
н 

1,60 2.400,00 2.880,00 

25. Налог за вешерај 
блок од 100 листа 

нцр 

50 блокова Графокарто
н 

50,00 2.500,00 3.000,00 

 
26. Обавештење 

пацијенту блок од 
100 листа  

100 
блокова  

Графокарто
н 

20,00 2.000,00 2.400,00 

27. План интравенског 
уноса 

2500 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 2.000,00 2.400,00 

28. Показница леша 1600 
образаца 

Графокарто
н 

0,65 1.040,00 1.248,00 

29. Потврда о потреби 
путовања 

500 
образаца 

Графокарто
н 

2,00 1.000,00 1.200,00 

30. Потврда о смрти 3000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 2.400,00 2.880,00 

31. Пријава малигне 
неоплазме 

1000 
образаца 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

32. Пријава смрти 1550 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 1.240,00 1.488,00 

33. Пријава 
трансфузијске 

реакције 

200 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 

34. Протокол 
болесника од 200 

листа 

200 
протокола 

Графокарто
н 

300,00 60.000,00 72.000,00 

35. Протокол за 
лабораторију од 200 

листа 

56 
протокола 

Графокарто
н 

300,00 16.800,00 20.160,00 

36. Провера антишок 
терапије 

200 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 

37. Провера 
исправности 
монитора 

200 
образаца 

Графокарто
н 

5,00 1.000,00 1.200,00 

38. Распоред рада 500 
образаца 

Графокарто
н 

1,80 900,00 1.080,00 

39. Рендгенски лист 12500 
образаца 

Графокарто
н 

1,60 20.000,00 24.000,00 

40. Сагласност 
пацијента 

1000 
образаца 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

41. Сагласност за 2000 Графокарто 0,80 1.600,00 1.920,00 



анестезију образаца н 
42. Сагласност за 

хируршку 
интервенцију 

1500 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 1.200,00 1.440,00 

43. Шок листа 3000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 2.400,00 2.880,00 

44. Спецификација 
утрошених лекова 

3500 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 2.800,00 3.360,00 

45. Спецификација 
утрошеног 
санитетског 
материјала 

3000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 2.400,00 2.880,00 

46. Упут специјалисти 8000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 6.400,00 7.680,00 

47. Спроводница леша 400 
образаца 

Графокарто
н 

2,50 1.000,00 1.200,00 

48. Спроводница за 
хистопатолошки 

4000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 3.200,00 3.840,00 

49. Температурно 
тарапијска 

дијететска листа 

6000 
образаца 

Графокарто
н 

1,60 9.600,00 11.520,00 

50. Терапијска листа  2000 
образаца 

Графокарто
н 

1,60 3.200,00 3.840,00 

51. Ток болести 5000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 4.000,00 4.800,00 

52. Требовање хране 1000 
образаца 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

53. Требовање крви и 
крвних продуката 
блок од 100 листа 

нцр 

200 
блокова  

Графокарто
н 

100,00 20.000,00 24.000,00 

54. Требовање лекова 
блок од 100 листа 

нцр 

50 блокова Графокарто
н 

50,00 2.500,00 3.000,00 

55. Требовање 
материјала блок од 

100 листа нцр 

25 блокова Графокарто
н 

60,00 1.500,00 1.800,00 

56. Упут за 
стационарно 

лечење 

5350 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 4.280,00 5.136,00 

57. Упитник за преглед 
дојки 

100 комада Графокарто
н 

5,00 500,00 600,00 

58. Упут за 
лабораторију 

 

6000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 4.800,00 5.760,00 

59. Упут за биоемијску 
лабораторију 

15000 Графокарто
н 

0,80 12.000,00 14.400,00 

60. Упутница за крв 2000 
образаца 

Графокарто
н 

0,50 1.000,00 1.200,00 

61. Заказивање пријема 100 Графокарто 5,00 500,00 600,00 



за болничко лечење образаца н 
62. Налог за ињекције 

блок од 100 листа 
50 блокова Графокарто

н 
30,00 1.500,00 1.800,00 

63. Ендоскопски налаз 1000 
образаца 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

64. Предлог за набаку 
очног помагала 

2000 
образаца 

Графокарто
н 

0,50 1.000,00 1.200,00 

65. Спецификација 
утрошених лекова, 

потрошног 
материјала ро 
филмова, крви и 
крвних деривата 

1000 
образаца 

Графокарто
н 

1,00 1.000,00 1.200,00 

66. Јеловник 500 
образаца 

Графокарто
н 

2,00 1.000,00 1.200,00 

67. Здравствени картон 
давалаца 

 

500 комада Графокарто
н 

2,00 1.000,00 1.200,00 

68. Картон контроле 
антикоагулантног 

лечења 

1000 
комада 

Графокарто
н 

4,00 4.000,00 4.800,00 

69. Књижица даваоца 
крви 

500 комада Графокарто
н 

12,00 6.000,00 7.200,00 

70. Потврда о давању 
крви 

1500 
комада 

Графокарто
н 

0,68 1.020,00 1.224,00 

71. Заказивање пријема 
на болничко лечење 

2000 
образаца 

Графокарто
н 

0,80 1.600,00 1.920,00 

72. Карта крвне групе 500 комада Графокарто
н 

4,00 2.000,00 2.400,00 

                                                                                                            Укупно       372.980,00 
Рок и начин плаћања: 60 дана вирмански 
Рок испоруке: 1 дан 
Рок важења понуде: 60 дана 
 
Понуда број 15-8/2017 од 02.03.2017.године достављена од стране понуђача ГИТП ,,Нај'' доо, 
Карађорђева 2 Горњи Милановац 
Редни 
број  

Образац Количина 
 

Произвођач Јед. цена 
без пдв-а 

Укупна 
цена без 
пдв-а 

Укупна 
цена са 
пдв-ом 

1. Анализа за 
трансфузију 

 

2000 
образаца 

Нај 0,17 340,00 408,00 

2. Антибиограм 
 

7000 
образаца 

Нај 0,52 3.640,00 4.368,00 

3. Блокови за 
партиципацију блок 
од 100 листа нцр 

1100 
блокова  

Нај 45,00 49.500,00 59.400,00 

4. Дијетна листа 3000 
образаца 

Нај 0,26 780,00 936,00 

5. Дневна евиденција 500 Нај 0,52 260,00 312,00 



о заказаним 
прегледима 

образаца 

 
6. Евиденција 

температуре 
ваздуха 

200 
образаца 

Нај 0,52 104,00 124,80 

7. Евиденција услуга 
лекова 

6500 
образаца 

Нај 0,52 3.380,00 4.056,00 

8. Фактура нова 
 

1500  
образаца 

Нај 0,26 390,00 468,00 

 
9. Изолација-

контролна листа 
уласка 

200 
образаца 

Нај 0,52 104,00 124,80 

10. Извештај о 
цитолошком 
прегледу 

3000 
образаца 

Нај 0,26 780,00 936,00 

11. Картон за АТД 
 

1000 
комада 

Нај 0,52 520,00 624,00 

12. Картон 
неуропсихијатрије 

370 комада Нај 3,00 1.110,00 1.332,00 

 
13. Картон 

рехабилитација 
1000 
комада 

Нај 1,50 1.500,00 1.800,00 

14. Картон трансфузије 
 

200 комада Нај 0,52 104,00 124,80 

15. Контролна листа 
одржавања хигијене 

1000 
образаца 

Нај 0,52 520,00 624,00 

16. Корице за историју 
болести 

2200 
комада 

Нај 6,00 13.200,00 15.840,00 

17. Историја болести 10600 
комада 

нај 3,84 40.704,00 48.844,80 

18. Историја болести за 
гинекологију 

1000 
комада 

нај 0,52 520,00 624,00 

 
19. Листа интензивне 

неге 
 

3000 
образаца 

Нај 1,05 3.150,00 3.780,00 

20. Листа провере 
исправности за 

апарате 

200 
образаца 

Нај 0,52 104,00 124,80 

21. Листа провере сета 
за кардиопул. 

реаним. 

100 
образаца 

Нај 0,52 52,00 62,40 

22. Изјава пристанак на 
трансф. 

400 
образаца 

Нај 0,52 208,00 249,60 

23. Налаз за хес 500 
образаца 

 

Нај 0,26 130,00 156,00 

24. Налог за књижење 1500 нај 0,26 390,00 468,00 



образаца 
25. Налог за вешерај 

блок од 100 листа 
нцр 

50 блокова нај 13,90 695,00 834,00 

 
26. Обавештење 

пацијенту блок од 
100 листа  

100 
блокова  

Нај 0,13 13,00 15,60 

27. План интравенског 
уноса 

2500 
образаца 

Нај 0,52 1.300,00 1.560,00 

28. Показница леша 1600 
образаца 

Нај 0,13 208,00 249,60 

29. Потврда о потреби 
путовања 

500 
образаца 

Нај 0,52 260,00 312,00 

30. Потврда о смрти 3000 
образаца 

Нај 0,52 1.560,00 1.872,00 

31. Пријава малигне 
неоплазме 

1000 
образаца 

Нај 0,52 520,00 624,00 

32. Пријава смрти 1550 
образаца 

Нај 0,52 806,00 967,20 

33. Пријава 
трансфузијске 

реакције 

200 
образаца 

Нај 0,52 104,00 124,80 

34. Протокол 
болесника од 200 

листа 

200 
протокола 

Нај 180,00 36.000,00 43.200,00 

35. Протокол за 
лабораторију од 200 

листа 

56 
протокола 

Нај 0,52 29,12 34,94 

36. Провера антишок 
терапије 

200 
образаца 

Нај 0,52 104,00 124,80 

37. Провера 
исправности 
монитора 

200 
образаца 

Нај 0,52 104,00 124,80 

38. Распоред рада 500 
образаца 

Нај 1,05 525,00 630,00 

39. Рендгенски лист 12500 
образаца 

Нај 0,52 6.500,00 7.800,00 

40. Сагласност 
пацијента 

1000 
образаца 

Нај 0,52 520,00 624,00 

41. Сагласност за 
анестезију 

2000 
образаца 

Нај 0,52 1.040,00 1.248,00 

42. Сагласност за 
хируршку 

интервенцију 

1500 
образаца 

Нај 0,52 780,00 936,00 

43. Шок листа 3000 
образаца 

Нај 0,52 1.560,00 1.872,00 

44. Спецификација 
утрошених лекова 

3500 
образаца 

Нај 0,52 1.820,00 2.184,00 

45. Спецификација 3000 Нај 0,52 1.560,00 1.872,00 



утрошеног 
санитетског 
материјала 

образаца 

46. Упут специјалисти 8000 
образаца 

Нај 0,52 4.160,00 4.992,00 

47. Спроводница леша 400 
образаца 

Нај 0,26 104,00 127,80 

48. Спроводница за 
хистопатолошки 

4000 
образаца 

Нај 0,52 2.080,00 2.496,00 

49. Температурно 
тарапијска 

дијететска листа 

6000 
образаца 

Нај 0,62 3.720,00 4.464,00 

50. Терапијска листа  2000 
образаца 

Нај 1,05 2.100,00 2.520,00 

51. Ток болести 5000 
образаца 

Нај 0,52 2.600,00 3.120,00 

52. Требовање хране 1000 
образаца 

Нај 0,26 260,00 312,00 

53. Требовање крви и 
крвних продуката 
блок од 100 листа 

нцр 

200 
блокова  

Нај 90,00 18.000,00 21.600,00 

54. Требовање лекова 
блок од 100 листа 

нцр 

50 блокова Нај 45,00 2.250,00 2.700,00 

55. Требовање 
материјала блок од 

100 листа нцр 

25 блокова Нај 30,00 750,00 900,00 

56. Упут за 
стационарно 

лечење 

5350 
образаца 

Нај 0,52 2.782,00 3.338,40 

57. Упитник за преглед 
дојки 

100 комада Нај 0,52 52,00 62,40 

58. Упут за 
лабораторију 

 

6000 
образаца 

Нај 0,52 3.120,00 3.744,00 

59. Упут за биоемијску 
лабораторију 

15000 Нај 0,52 7.800,00 9.360,00 

60. Упутница за крв 2000 
образаца 

Нај 0,01 20,00 24,00 

61. Заказивање пријема 
за болничко лечење 

100 
образаца 

Нај 0,52 52,00 62,40 

62. Налог за ињекције 
блок од 100 листа 

50 блокова Нај 28,80 1.440,00 1.728,00 

63. Ендоскопски налаз 1000 
образаца 

Нај 0,52 520,00 624,00 

64. Предлог за набаку 
очног помагала 

2000 
образаца 

Нај 0,26 520,00 624,00 

65. Спецификација 
утрошених лекова, 

1000 
образаца 

Нај 0,52 520,00 624,00 



потрошног 
материјала ро 
филмова, крви и 
крвних деривата 

66. Јеловник 500 
образаца 

Нај 0,52 260,00 312,00 

67. Здравствени картон 
давалаца 

 

500 комада Нај 0,26 130,00 156,00 

68. Картон контроле 
антикоагулантног 

лечења 

1000 
комада 

Нај 0,30 300,00 360,00 

69. Књижица даваоца 
крви 

500 комада Нај 1,00 500,00 600,00 

70. Потврда о давању 
крви 

1500 
комада 

нај 0,50 750,00 900,00 

71. Заказивање пријема 
на болничко лечење 

2000 
образаца 

нај 0,01 20,00 24,00 

72. Карта крвне групе 500 комада нај 0,50 250,00 300,00 
                                                                                                               Укупно     232.558,12 
 
Рок и начин плаћања: 60 дана вирмански 
Рок испоруке: 1 дан 
Рок важења понуде: 60 дана 
 
Понуда број 15-9/2017 од 02.03.2017.године достављена од стране понуђача Папирдол доо, 
Милоша Ћосића 6 Чачак 
Редни 
број  

Образац Количина 
 

Произвођач Јед. цена 
без пдв-а 

Укупна 
цена без 
пдв-а 

Укупна 
цена са 
пдв-ом 

1. Анализа за 
трансфузију 

 

2000 
образаца 

winia 0,25 500,00 600,00 

2. Антибиограм 
 

7000 
образаца 

winia 0,45 3.150,00 3.780,00 

3. Блокови за 
партиципацију блок 
од 100 листа нцр 

1100 
блокова  

winia 26,50 29.150,00 34.980,00 

4. Дијетна листа 3000 
образаца 

winia 0,28 840,00 1.008,00 

5. Дневна евиденција 
о заказаним 
прегледима 

500 
образаца 

winia 1,20 600,00 720,00 

 
6. Евиденција 

температуре 
ваздуха 

200 
образаца 

winia 1,00 200,00 240,00 

7. Евиденција услуга 
лекова 

6500 
образаца 

winia 0,70 4.550,00 5.460,00 

8. Фактура нова 1500  winia 0,45 675,00 810,00 



 образаца 
 

9. Изолација-
контролна листа 

уласка 

200 
образаца 

winia 1,00 200,00 240,00 

10. Извештај о 
цитолошком 
прегледу 

3000 
образаца 

winia 0,30 900,00 1.080,00 

11. Картон за АТД 
 

1000 
комада 

winia 0,80 800,00 960,00 

12. Картон 
неуропсихијатрије 

370 комада winia 3,60 1.332,00 1.598,40 

 
13. Картон 

рехабилитација 
1000 
комада 

winia 2,60 2.600,00 3.120,00 

14. Картон трансфузије 
 

200 комада winia 2,00 400,00 480,00 

15. Контролна листа 
одржавања хигијене 

1000 
образаца 

winia 0,60 600,00 720,00 

16. Корице за историју 
болести 

2200 
комада 

winia 5,00 11.000,00 13.200,00 

17. Историја болести 10600 
комада 

winia 2,80 29.680,00 35.616,00 

18. Историја болести за 
гинекологију 

1000 
комада 

winia 1,40 1.400,00 1.680,00 

 
19. Листа интензивне 

неге 
 

3000 
образаца 

winia 0,60 1.800,00 2.160,00 

20. Листа провере 
исправности за 

апарате 

200 
образаца 

winia 1,00 200,00 240,00 

21. Листа провере сета 
за кардиопул. 

реаним. 

100 
образаца 

winia 1,00 100,00 120,00 

22. Изјава пристанак на 
трансф. 

400 
образаца 

winia 1,00 400,00 480,00 

23. Налаз за хес 500 
образаца 

 

winia 0,48 240,00 288,00 

24. Налог за књижење 1500 
образаца 

winia 1,10 1.650,00 1.980,00 

25. Налог за вешерај 
блок од 100 листа 

нцр 

50 блокова winia 33,00 1.650,00 1.980,00 

 
26. Обавештење 

пацијенту блок од 
100 листа  

100 
блокова  

winia 45,00 4.500,00 5.400,00 

27. План интравенског 2500 winia 0,40 1.000,00 1.200,00 



уноса образаца 
28. Показница леша 1600 

образаца 
winia 0,65 1.040,00 1.248,00 

29. Потврда о потреби 
путовања 

500 
образаца 

winia 0,50 250,00 300,00 

30. Потврда о смрти 3000 
образаца 

winia 0,50 1.500,00 1.800,00 

31. Пријава малигне 
неоплазме 

1000 
образаца 

winia 0,50 500,00 600,00 

32. Пријава смрти 1550 
образаца 

winia 0,50 775,00 930,00 

33. Пријава 
трансфузијске 

реакције 

200 
образаца 

winia 1,00 200,00 240,00 

34. Протокол 
болесника од 200 

листа 

200 
протокола 

winia 180,00 36.000,00 43.200,00 

35. Протокол за 
лабораторију од 200 

листа 

56 
протокола 

winia 228,00 11.400,00 13.680,00 

36. Провера антишок 
терапије 

200 
образаца 

winia 1,00 200,00 240,00 

37. Провера 
исправности 
монитора 

200 
образаца 

winia 1,00 200,00 240,00 

38. Распоред рада 500 
образаца 

winia 1,80 900,00 1.080,00 

39. Рендгенски лист 12500 
образаца 

winia 0,45 5.625,00 6.750,00 

40. Сагласност 
пацијента 

1000 
образаца 

winia 0,50 500,00 600,00 

41. Сагласност за 
анестезију 

2000 
образаца 

winia 0,45 900,00 1.080,00 

42. Сагласност за 
хируршку 

интервенцију 

1500 
образаца 

winia 0,45 675,00 810,00 

43. Шок листа 3000 
образаца 

winia 0,50 1.500,00 1.800,00 

44. Спецификација 
утрошених лекова 

3500 
образаца 

winia 0,48 1.680,00 2.016,00 

45. Спецификација 
утрошеног 
санитетског 
материјала 

3000 
образаца 

winia 0,48 1.440,00 1.728,00 

46. Упут специјалисти 8000 
образаца 

winia 0,40 3.200,00 3.840,00 

47. Спроводница леша 400 
образаца 

winia 0,80 320,00 384,00 

48. Спроводница за 
хистопатолошки 

4000 
образаца 

winia 0,40 1.600,00 1.920,00 



49. Температурно 
тарапијска 

дијететска листа 

6000 
образаца 

winia 0,65 3.900,00 4.680,00 

50. Терапијска листа  2000 
образаца 

winia 0,70 1.400,00 1.680,00 

51. Ток болести 5000 
образаца 

winia 0,45 2.250,00 2.700,00 

52. Требовање хране 1000 
образаца 

winia 0,32 320,00 384,00 

53. Требовање крви и 
крвних продуката 
блок од 100 листа 

нцр 

200 
блокова  

winia 40,00 8.000,00 9.600,00 

54. Требовање лекова 
блок од 100 листа 

нцр 

50 блокова winia 40,00 2.000,00 2.400,00 

55. Требовање 
материјала блок од 

100 листа нцр 

25 блокова winia 40,00 1.000,00 1.200,00 

56. Упут за 
стационарно 

лечење 

5350 
образаца 

winia 0,40 2.140,00 2.568,00 

57. Упитник за преглед 
дојки 

100 комада winia 1,00 100,00 120,00 

58. Упут за 
лабораторију 

 

6000 
образаца 

winia 0,40 2.400,00 2.880,00 

59. Упут за биоемијску 
лабораторију 

15000 winia 0,45 6.000,00 7.200,00 

60. Упутница за крв 2000 
образаца 

winia 0,20 400,00 480,00 

61. Заказивање пријема 
за болничко лечење 

100 
образаца 

winia 1,00 100,00 120,00 

62. Налог за ињекције 
блок од 100 листа 

50 блокова winia 14,00 700,00 840,00 

63. Ендоскопски налаз 1000 
образаца 

winia 0,35 350,00 420,00 

64. Предлог за набаку 
очног помагала 

2000 
образаца 

winia 0,35 700,00 840,00 

65. Спецификација 
утрошених лекова, 

потрошног 
материјала ро 
филмова, крви и 
крвних деривата 

1000 
образаца 

winia 0,50 500,00 600,00 

66. Јеловник 500 
образаца 

winia 0,50 250,00 300,00 

67. Здравствени картон 
давалаца 

 

500 комада winia 1,00 500,00 600,00 



68. Картон контроле 
антикоагулантног 

лечења 

1000 
комада 

winia 2,60 2.600,00 3.120,00 

69. Књижица даваоца 
крви 

500 комада winia 7,00 3.500,00 4.200,00 

70. Потврда о давању 
крви 

1500 
комада 

winia 0,30 450,00 540,00 

71. Заказивање пријема 
на болничко лечење 

2000 
образаца 

winia 0,45 900,00 1.080,00 

72. Карта крвне групе 500 комада winia 1,00 500,00 600,00 
                                                                                                                 Укупно   213.250,00 
 
Рок и начин плаћања: 60 дана вирмански 
Рок испоруке: 1 дан 
Рок важења понуде: 60 дана 

Након стручне оцене понуда чланови Комисије су утврдили да су све пристигле понуде 
благовремене, одговарајуће и прихватљиве. Применом критеријума најниже цене понуде 
Комисија за јавну набавку је утврдила да је најповољнија понуда број 15-9/2017 од 
02.03.2017.године достављена од стране понуђача Папирдол доо, Милоша Ћосића 6 Чачак са 
укупном вредношћу понуде 213.250,00 динара без пдв-а. На предлог комисије за јавну набавку 
в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац доноси Одлуку као у диспозитиву. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се уложити захтев за заштиту права 
Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од 5 дана од 
дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки. 
 
 
                                                                                            в.д.директора Опште болнице  
                                                                                                     Горњи Милановац 
                                                                               др Предраг Шутић, спец. опште хирургије  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


